
 
 
Klub SINDIBÁD - dětské tábory 
Vzdušná 6, 14200 Praha 4 
telefon: +420 / 777 883 434 
email: info@sindibad.cz, datová schránka: tdvu9qy 
 

Toto prohlášení podepište v den odjezdu na tábor a dejte Vašemu dítěti! 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:  .................................................................................................................................... 
 
Datum narození:  ................................................................................................................................... 
 
Bydliště:    .................................................................................................................................... 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše uvedenému dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního 
onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není 
mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 
nemocí. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 

 
PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI 

Dítě je schopno zúčastnit se letního dětského tábora Klubu SINDIBÁD jak po stránce fyzické, tak i duševní. Jsem 
si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 

 
PROHLÁŠENÍ O FOTOGRAFIÍCH 

Prohlašuji, že souhlasím s fotografováním svého dítěte na táboře za účelem zdokumentování průběhu tábora, s 
umístěním fotografií na webové stránky www.sindibad.cz s umístěním na facebookový profil společnosti 
SINDIBÁD a s umístěním do souboru fotografií zasílané účastníkům tábora na památku. Toto prohlášení je tedy 
udělením souhlasu ve smyslu GDPR (Obecné nařízení na ochranu osobních údajů).  
 
 
 
 
 
 
V ......................................... dne .............................. 

 

 

Podpis ...................................................................... 

 

 

 


